
ZARZĄDZENIE Nr 684/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.03.2019 r.

w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa 
informacji dla Małopolskiego Urzędu Skarbowego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 
994; poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz  art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa ( Dz. U. z 2018 r. poz. 800; poz. 650, poz. 723, poz. 771, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, 
poz. 1540, poz. 1544, poz. 1629, poz. 1693, poz. 2126, poz. 2193, poz. 2244 i poz. 2354, Dz. U. z 2019 r. 
poz.60, M. P. z 2018 r. poz. 779 i poz. 780) postanawia się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się wskazane poniżej osoby do podpisywania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa informacji dla Małopolskiego Urzędu Skarbowego pn: „Informacja 
o wysokości przychodu (dochodu) uzyskanego przez osoby fizyczne niemające 
w Rzeczypospolitej Polskiej miejsca zamieszkania”- IFT1/IFT-1R.

Lp. Imię i nazwisko Referat

1. Agnieszka Adamik Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Wydatków

2. Iwona Blaski Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Wydatków

3. Teresa Buńko Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Wydatków

4. Helena Klasa Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Wydatków

5. Ewa Kowalska Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Wydatków

6. Karolina Kowalska Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Wydatków

7. Barbara Krawczyk-Pacocha Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Wydatków

8. Małgorzat Maj Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Wydatków

9. Rafał Maszczak Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowo-
Księgowej Inwestycji



10. Angelika Surówka Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowo-
Księgowej Inwestycji

11. Justyna Tochowicz Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Wydatków

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


